[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Пскова от 15.01.2013 №9
«Об организации обязательных и исправительных работ

в городе Пскове в 2013 году»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, в соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 15.01.2013 №9 «Об организации обязательных и исправительных работ в городе Пскове в 2013 году» следующее изменение:

1) Раздел I дополнить пунктами следующего содержания:

 «132. Общество с ограниченной ответственностью «Промгаз-Технология»;
«133. Индивидуальный предприниматель «Назаров П.А.»;

«134. Общество с ограниченной ответственностью «Пытель»;

«135. Индивидуальный предприниматель «Миникаев О.Н.»
«136. Общество с ограниченной ответственностью «Империал»;

«137. Общество с ограниченной ответственностью «ДюймПлюс»;

«138. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Мечту»;

«139. Индивидуальный предприниматель «Семенова А.Н.»;
«140. Управляющая организация «СОЦТУРПРОФ»;
«141. Открытое акционерное общество «ЖБИ-Транзит».

2. Настоящее Постановление вступает с силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Пскова

 И.В. Калашников
2737

14.10.2013